



# Bebeklerde gaz şikayetine yeni formül

30 yılı aşkın süredir "Sağlıklı Yarınlar" vizyonu ile toplum sağlığına katkı sağlayan Berko İlaç, çocuk gelişimine ve sağlığına odaklanmaya devam ediyor. Yenilikçi ürünleriyle öne çıkan Berko İlaç, bebeklerde gaz şikâyetlerini gidermede kullanılan Zinco Damla'nın formülünü yeniledi.

30 yılı aşkın süredir yeni doğan, bebek ve çocuk sağlığının gelişimine katkı sağlayan Berko İlaç, ürünlerini kendi Ar-Ge laboratuvarlarında geliştiriyor ve kendi üretim tesislerinde üretiyor. Ürün portföyünde ağırlıklı olarak bebek-çocuk sağlığına odaklı ürünler bulunan Berko İlaç, bu alanda yenilikçi ürünler üretmeye devam ediyor. Bu yaklaşımdan yola çıkan Berko İlaç, uzun yıllardır bebeklerde gaz şikâyetlerini gidermekte kullanılan Zinco Damla'nın formülünü yeniledi.

Gerçekleştirdiği basın toplantısıyla Zinco Damla'nın yeni formülü hakkında basın mensuplarını bilgilendiren Berko İlaç, "Bebeklerde Beslenme ve Sık Karşılaşılan Sorular" başlığını ele aldı. Portaxe Baltalimanı'nda gerçekleşen toplantıda bilgi aktaran Pediatric Gastroenteroloji ve Beslenme Uzmanı Prof. Dr. Benal Büyükgebiz, bebek beslenmesinde anne sütünün önemi, bebeklerde sindirim sisteminin gelişimi ve gaz oluşumu, gaz sancılarında kullanılan doğal ve bitkisel ürünlerin

faydaları ve ACD3 vitaminlerinin önemi konularına değindi.

Prof. Dr. Büyükgebiz toplantıda, "Kolik bir başka ifadeyle 'infantil kolik' sağlıklı pek çok bebekte hayatın ilk üç ayı içinde sıklıkla gördüğümüz bir durumdur. Bebek gaz sancıları nedeniyle sık sık ayaklarını karnına çekerek çok canı yanyormuş gibi tiz perdeden ve yüksek sesle ağlar. Ebeveynler için de çok huzursuz edicidir. İnfantil kolik için doğru beslenme teknikleri ve emzirme sırasında hava yutmaması önemlidir. İnfantil kolite her zaman ve bebekte olumlu sonuç veren kabul gören bir yaklaşım yoktur. Pek çok değişik yaklaşımlar denir. Sıklıkla tercih edilen bir yaklaşım da bitkisel içerikli ürünlerin kullanılmasıdır. Bu ürünlerin içeriğinde, mide-bağırsak sistemi üzerinde etkili olduğu çok iyi bilinen ve uzun yıllardan bu yana da geleneksel olarak yaygın kullanılan bitkilerin varlığı önemlidir." şeklinde konuştu.



**Prof. Dr. Benal Büyükgebiz**  
Pediatrik Gastroenteroloji ve Beslenme Uzmanı



**BERKO İLAÇ**